REQUERIMENTO Nº 274/17

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao DeputadoEstadual Fernando Capez (PSDB), no sentido de convidá-lo

para a realização de palestrana “Semana Jurídica de 2018” na UNIFAI, que ocorrerá nas

primeiras semanas de agosto.

Informe-se ao destacado jurista e parlamentar, que este convite é de extrema

importância para o fortalecimento do evento dedicado ao curso de Direito da UNIFAI, bem

como aos demais profissionais da área jurídica de Adamantina e região, considerando o

renome e a experiência que este possui na área jurídica como Professor, Deputado e

Procurador de Justiça do Estado de São Paulo.

Plenário Vereador José Ikeda, 16 de outubro de 2017.

ALCIO ROBERTO IKEDA JÚNIOR

Vereador

EDUARDO RODRIGUES FIORILLO

Vereador